

حادثه‌ها

محکومیت ۲سرایدار به اتهام ربودن دختر جوان

● شرق: دو جوان سرایدار که متهم به ربودن و آزار دختری جوان بودند، توسط قضات دادگاه کیفری استان تهران به ۵۰ سال حبس محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار ما، دختری جوان به نام نیسا اوایل سال‌جاری به ماموران پلیس مراجعه کرد و مدعی شد توسط دو جوان که چند روزی است به‌عنوان سرایدار در مجتمع محل سکونت او کار می‌کنند مورد آزار قرار گرفته است. این دختر به ماموران گفت: در حال خروج از ساختمان بودم و می‌خواستم بسر کار بروم منتظر آسانسور بودم که یکدفعه دو مرد جوان من را ربودند و به اتاق سرایداری بردند.

آنها جلوی دهان مرا گرفته بودند تا فریاد نزهم. وقتی وارد اتاق سرایداری شدیم دو جوان من را مورد آزار قرار دادند و هرچه داشتیم برداشتند بعد می‌خواستند مرا بکشند اما با آنها صحبت کردم و گفتم اگر شما من را نکشید من هم قول می‌دهم شکایت نکنم ضمن اینکه اگر من را بکشد پلیس اول به شما مشکوک می‌شود و بازداشت‌تان می‌کند و آن وقت باید به اتهام قتل محاکمه شوید.گفته‌های من آنها را قانع کرد و مرا رها کردند، حالا آمدم تا علیه‌شان شکایت کنم.

دو متهم با شکایت دختر جوان بازداشت و برای تحقیق و بازجویی به شعبه ۷۷ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شدند. هرچند دو جوان سرایدار را ابتدا به تجاوزه دختر جوان اعتراف کرده بودند اما در مراحل بعدی اتهام را رد کردند و گفتند هیچ تجاوزی صورت نگرفته است.
شاهرخ متهم اصلی پرونده در بازجویی‌ها گفت: سرایدار آن مجتمع کسی دیگر بود و از آشنایان من بود و چون می‌خواست به مسافرت برود از من خواست چند روزی جای او بمانم. من هم قبول کردم. در این چند روز دختر جوانی را که از اهالی ساختمان بود دیدم و از او خوشم آمد. یک شب که یکی از دوستاتم به دیدن آمده بود موضوع را با او مطرح کردم و قرار شد دختر جوان را بدزدیم. شب قبل از حادثه به بهانه اینکه ماشینش را بدجایی پارک کرده است با شماره خانه او تماس گرفتم و گفتم باید ماشین را جابه‌جا کند. اگر او پایین می‌آمد می‌توانستیم او را بدزدیم اما سوییچ را به برادرش داده بود و برادرش برای جابه‌جایی ماشین آمد. فردی آن روز در حال تمرکز کردن راه‌پله‌ها بودم که دختر جوان را دیدم او نزدیک آسانسور بود کسی هم آن اطراف نبود. با کمک دوستم دهانش را گرفتم که سرو صدا نکند و بعد هم او را به اتاق سرایداری بردیم.

متهم ادعا کرد تعرضی صورت نگرفت. او گفت: ما وسایل شاکی را دزدیدیم اما تجاوزی انجام ندادیم و وقتی او از ما خواهش کرد این کار را نکنیم ما هم قبول کردیم. هرچه داشت برداشتیم و بعد از اینکه قول داد از ما شکایت نکند ما هم رهاش کردیم.

گفته‌های این جوان همزمان با اعلام رضایت دختر جوان در مورد تجاوز بود. او در دفتر اسناد رسمی در تهران گذشت خود را مطرح کرد و گفت دیگر نمی‌خواهد این موضوع را دنبال کند و به‌طور کامل رضایت می‌دهد.

اعلام رضایت این دختر در حالی بود که قضات متوجه شدند او دختری در شرف ازدواج است. در این میان پزشکی‌قانونی نیز تجاوز به دختر جوان را تایید نکرد اما آزار او را مورد تایید قرار داد. با تشکیل جلسه محاکمه دو متهم آنها یکبار دیگر اتهام تجاوز را رد و سرت اموال نینا را قبول کردند. آنها در دفاع از خود گفتند: ما فقط قصد سرقت داشتیم و نمی‌خواستیم به این دختر آسیبی وارد شود. او به ما دروغ گفت گولمان زد قرب بود علیه ما شکایتی را مطرح نکند اما این کار را کرد و ادعای دروغی را علیه ما مطرح کرد اما به‌جز سرقت هیچ‌کدام از اتهامات دیگر را قبول نداریم. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکالی آنها هیأت‌قضات وارد شور شدند و دو متهم را در جرم آدم‌ربایی و سرقت مجرم شناختند و هر کدام از آنها را به ۲۵سال حبس محکوم کردند.همچنین هردوی آنها را در خصوص اتهام تجاوز به عنف تبرئه شدند. در صورت اعتراض متهمان، پرونده برای بررسی به دیوانعالی کشور خواهد رفت.

کلاهبر داری با چک‌های سرقتی

● اعضای باندی که با چک‌های سرقتی کلاهبرداری میلیونی می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ «حمزه امین‌نژاد» فرمانده انتظامی دلیجان دراین‌باره گفت: بر اساس گزارش شخصی در زمینه کلاهبرداری فردی ناشناس از وی تحقیقات توسط ماموران پلیس آگاهی برای شناسایی متهم آغاز شد. وی در ادامه افزود: با حضور ماموران پلیس در مغازه مالیه‌ایخته مشخص شد فردی ناشناس با یک فقره چک ۵۰میلیون‌ریالی می‌محل اقدام به خرید ایزوگام از این فرد کرده است. فرمانده انتظامی دلیجان با اشاره به اینکه پس از مراجعه صاحب مغازه به بانک متوجه شد که چک باطل‌محل است، خاطرنشان کرد: پس از تحقیقات بیشتر پلیس و استعلام مسؤولان بانک نیز معلوم شد که برگ چک موردنظر سرقتی است. سرهنگ امین‌نژاد تصریح کرد: متهم پس از تحقیقات پلیس شناسایی و بر اقدامی غافلگیرانه دستگیر شد. وی همچنین از دستگیری دوفتر همدست فرد کلاهبردار پس از اعتراف متهم اول خبر داد و اظهار کرد: پس از بازرسی از خودرو کلاهبرداران ۱۰عدد مهر جعلی کشف و متهمان با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

شرق: زن معتاب به شیشه به قتل فرزند ۵۰ روزه خود اعتراف کرد و گفت که زمان حادثه تحت‌تاثیر ماده مخدر شیشه‌قرار داشت.
مسوولان بیمارستانی در جنوب تهران حدود دوماه قبل در تماس با پلیس از مرگ مشکوک پسر تازه متولدشده‌ای خبر دادند. ماموران بعد از حضور در بیمارستان وقتی فهمیدند روی سر و صورت نوزاد آثار جراحت وجود دارد موضوع را به بازپرس ویژه قتل اطلاع دادند و جسد به دستور او برای تعیین علت مرگ به پزشکی‌قانونی منتقل شد. متخصصان بعد از آزمایش‌های لازم اعلام کردند علت مرگ نوزاد برخورد سرش به جسمی سخت است. به این ترتیب احتمال وقوع قتل قوت گرفت و بازپرس پرونده دستور تحقیق از والدین متوفی را صادر کرد اما وقتی ماموران به خانه این زوج رفتند، فهمیدند آنها محل سکونتشان را ترک کرده‌اند. پدربزرگ نوزاد به ماموران گفت: «دختر و دامادم در خانه من زندگی می‌کردند. آنها به موادمخدر اعتیاد داشتند و اصلا نمی‌توانستم این شرایط را

حوادث

قتل نوزاد ۵۰ روزه توسط مادر معتاد

تحمل کنم. چندبار به آنها تذکر دادم اما وقتی دیدم فایده‌ای ندارد به آنها گفتم باید خانهم‌را ترک کنند و آنها‌نیز از اینجارفتند و در حال حاضر خبری از آنها ندارم.»کارآگاهان بعد از تحقیقات گسترده بالاخره زن و شوهر معتاد را یافتند و آنها را تحت بازجویی قرار دادند. پدر کودک با ابراز بی‌اطلاعی از نحوه مرگ پسرش قبول کرد که به تریاک اعتیاد دارد. او گفت: «اعتیاد من ربطی به مرگ پسرم ندارد. من در شرکی نگهان هستم و چند وقت قبل مجبور شدم به سفری بروم، وقتی به تهران برگشتم و به خانه رسیدم دیدم همسر و بچه‌ام خواب هستند. زنم وقتی بیدار شد به من گفت حال بچه اصلا خوب نیست. من چون کار داشتم از خانه بیرون رفتم و زنم او را به بیمارستان برد، بعد هم تلفن زد و گفت بچه مرده است اما من دلیل مرگ را نمی‌دانم.» این مرد ادامه داد: «چند روز بعد از مرگ پسرم، پد‌رزنم ما را از خانه بیرون کرد، در واقع ما قصد فرار نداشتیم.»کارآگاهان در ادامه به بازجویی از مادر

اعتراف به ربودن زنان در خیابان پلیس از شاکیان احتمالی خواست شکایت خود را مطرح کنند



را باز کرد. او قصد داشت به من تعرض کند که در یک لحظه با هل‌دادن وی به عقب، موقعیتی برایم ایجاد شد و توانستم فرار کنم. دوان‌دوان خود را به اتوبان رساندم و یک تاکسی را گرفتم و از راننده آن خواستم مرا به منزل برساند.» شاکی که شماره پلاک خودرو را به‌خاطر

سپرده بود آن را در اختیار پلیس قرار داد و کارآگاهان خودرو پژو پرشیا نفره‌ای‌رنگ را ردیابی کردند. آنها با شناسایی آخرین مالک خودرو موفق به شناسایی جوانی ۳۳ساله به‌نام «دانیال» شدند که به عنوان تحصیلدار بانک کار می‌کرد. شاکی پس از مشاهده تصاویر این شخص،

قصاص، فرجام قتل زوج همسایه

همسایه ما بودند منزل نیستند و در خانه‌شان قفل است. البته این چیز غیرطبیعی نبود چون هر دو کار می‌کردند بیشتر ساعات روز را خانه نبودند. بعد از اینکه برگشتم چون بیکار بودم و بعد از خانه فرار کردم. بازپرس با توجه به اعتراف متهم دستور بازرسی خانه مقتولان را صادر کرد. ماموران بررسی صحنه جرم که در محل حاضر شده بودند بعد از کشف جسد زوج جوان و انتقال آنها به پزشکی‌قانونی به جمع‌آوری مدارک موجود در صحنه پرداختند و گزارش خود را به بازپرس ارایه کردند.

در همین حال بازپرس پرونده دستور داد تا پیشینه متهم مورد بررسی قرار گیرد. پرونده‌های باگلیگی‌شده‌ای که به اسم مجتبی بود نشان می‌داد او پیش از این دوبار به اتهام سرقت بازداشت و هر دوبار نیز محکوم و زندانی شده است.
آنطور که وضعیت پرونده‌های پیشین نشان می‌داد او از جمله افرادی بود که در سرقت تبحر زیادی داشت و از روش خاصی برای سرقت استفاده می‌کرد. با تکمیل اطلاعات درمورد متهم و صدور قرار مجرمیت و

قتل برادر شیشه‌ای

۴۵ساله که با ضربات چاقو به قتل رسیده بود مشاهده شد و تحقیقات اولیه از شاهدان عینی و اعضای اصلی خانواده برای روشن‌شدن ماجرا و شناسایی قاتل یا قاتانان بعمل آمد.فرمانده انتظامی اصفهان گفت:طبق اظهارات یکی از خواهران مقتول و تحقیقات اولیه مقتول «محمد»

کودک پرداختند. او سرانجام نحوه مرگ نوزاد را فاش کرد و گفت: «بعد از ازدواج فهمیدم شوهرم به تریاک اعتیاد دارد، خودم هم در همان ایام با زنی آشنا و توسط او به مادهمخدر شیشه معتاد شدم. پدرم از این وضع خیلی ناراحت بود و مرتب به ما اعتراض می‌کرد. روز حادثه بعد از اینکه مقداری شیشه کشیدم پدرم سراغم آمد و گفت باید از آن خانه برویم. کمی با او جروبحث کردم. به شدت عصبانی بودم. وقتی پدرم رفت بچه شروع به گریه کرد من هم برای اینکه او را آرام کنم چند سیلی زدم اما گریه‌های پسرم شدیدتر شد. در آن لحظات اصلا کنترلی بر رفتارم نداشتم به همین دلیل او را به دیوار کوبیدم. بعد هم خوابیدم تا اینکه شوهرم از سفر برگشت. وقتی او درباره حال بچه سوال کرد، نگفتم چه اتفاقی افتاده است و مدعی شدم نمی‌دانم چرا او بدحال است.»بنابر این گزارش، این زن اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از وی همچنان ادامه دارد.

وی را به‌عنوان متهم شناخت.

با شناسایی محل سکونت دانیال در منطقه بزرگراه رسالت و اخذ دستور مقامقضایی، وی دستگیر و خودرو وی نیز مقابل در منزل شناسایی و توقیف شد. همزمان با دستگیری متهم و اعتراف وی به تلاش برای آزار و اذیت شاکی پرونده، وی به آدریابی به شیوه مشابه و تعرض به زنی جوان اعتراف کرد. به این ترتیب دومین شاکی شناسایی شد و پس از حضور در پلیس آگاهی گفت: «ساعت ۱۹:۳۰ روز ۱۵دی در خیابان سلیمان‌خاطر، به‌عنوان مسافر سوار ماشین شدم. راننده ناگهان تغییر مسیر داد و به بزرگراه کردستان (مسیر جنوب به شمال) رفت و با تهدید چاقو مرا مورد آزارواذیت قرار داد و سپس در اتوبان مرا از ماشین در حال حرکت به بیرون انداخت.» سرهنگ آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با توجه به شناسایی متهم توسط دو شاکی پرونده و اعتراف صریح متهم به ارتکاب جرم، قرار بازداشت موقت برای متهم و مجوز انتشارش بدون پوشش تصویر این شخص توسط مقام قضایی صادر شده است. بنابراین از دیگر شکات احتمالی پرونده که موفق به شناسایی تصویر متهم نشده‌اند، درخواست می‌شود برای طرح و پیگیری شکایت خود به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.»

کیفرخواست علیه این مرد، وی برای محاکمه به شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در جلسه محاکمه بعد از اینکه اولیای‌دم هر دو مقتول که والدین آنها بودند درخواست قصاص را به دادگاه ارایه دادند و متن کیفرخواست هم خوانده شد، مجتبی برای دفاع از خود در جایگاه ایستاد. او اتهام دو فقره قتل را قبول کرد و گفت: من به خاطر فقر شدیدی که داشتم این کار را کردم. درست است که سابقه‌دار هستم اما می‌خواستم درست‌زندگی کنم و نمی‌خواستم دوباره زندانی شوم. آن روز هم بعد از اینکه از قهوه‌خانه برگشتم همسرم به من گفت یک جفت دستکش ظرفشویی بخرم. تا آن زمان اصلا به فکر نرسید که سرقت کنم دستکش را خریدم و به همسرم دادم و دوباره بیرون رفتم با اینکه سعید و لیلا در آن ساعت به خانه می‌آمدند فکر کردم اگر نایابندم به خاطر این است که به میهمانی رفته‌ام و به این زودی برمی‌گردم. بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل‌مدافع او قضات وارد شور شدند و متهم را به دوبار قصاص به خاطر دوفقره قتل عمدو همچنین ۷۴ضربه شلاق و سمسال حبس به جرم سرقت محکوم کردند. این رای مورد تایید شعبه ۱۳ دیوانعالی کشور قرار گرفت و در صورتی که متهم نتواند از اولیای‌دم رضایت بگیرد پای چویندار خواهد رفت.

لحظه را نداشت در گیر شد اما با مداخله خواهر بزرگ‌تر که در طبقه سوم همان ساختمان ساکن بود بحث و درگیری پایان یافت. سپس مقتول که تعادل روانی نداشت با دو تیغه سلاح سرد به منزل خواهرش رفت؛ با زور وارد منزل شد و پس از ضرب و و همسرش به خواهر کوچک‌ترش نیز حمله‌ور شد. وی عنوان کرد: دو خواهر برای دفاع از خود چاقوها را از مرد معتاد گرفتند و ضرباتی را به شکم او وارد کردند که باعث مرگ وی شد.



شرق: رعایت‌نکردن اصول ایمنی هنگام کار در ساختمان، سقوط جرقه‌یل کرین تاور را در خیابان نیاوران در پی داشت. این حادثه ساعت ۱۵۴۰۰ بامداد دیروز رخ داد و جرقه‌یل کرین تاور ۱۶۰تنی به علت بروز نقص فنی سقوط کرد و وزنه‌های تعادل آن با وزنی برابر چهارونیم‌تن به ساختمان مجاور و خودرو پژو ۲۰۶ پارک‌شده و موتوسیکلت در حیاط ساختمان برخورد و خسارت زیادی را وارد کرد. همچنین بر اثر تخریب دیوار اتاقک سرایداری خانه همسایه یکی از اعضای خانواده که زن میانسالی بود و در زیر آوار گرفتار شده بود، توسط آتش‌نشانان نجات یافت.

عکس: **حامد امیدی**

رخداد

کلاهبرداری از مستاجران



● **شرق:** پلیس در تعقیب مردی است که با تاسیس بنگاه معاملات املاک از مستاجران کلاهبرداری کرده است. به گزارش خبرنگار ما دبیر بازنشت‌های خرداد سال‌جاری طی شکایتی خبر داد مردی به‌نام مهدوی، به بهانه اجاره آپارتمان مسکونی با شرایط مناسب از وی کلاهبرداری کرده است. مالیه‌ایخته به کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی گفت: «آگهی اجاره آپارتمان مسکونی در محدوده سیدخندان را با شرایط رهن کامل در روزنامه‌ای دیدم و با شماره تماس درج‌شده در آگهی تماس گرفتم. فردی به‌نام «مهدوی» از من دعوت کرد تا به بنگاه محل کار او واقع در منطقه قلهک بروم. فردای آن‌روز به بنگاه آقای مهدوی رفتم و با هم برای بازدید از خانه، به مجتمعی مسکونی در محدوده سیدخندان مراجعه کردیم. زمانی که به واحد موردنظر رفتیم، زن و مردی جوان در منزل حضور داشتند. ظاهر خانه نشان می‌داد آنها قصد اسباب‌کشی دارند. مهدوی مدعی شد که در صورت پرداخت پول به مستاجر علت به بنگاه به‌زودی اسباب‌کشی خواهند کرد.» مالیه‌ایخته در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «برای تنظیم قرارداد به بنگاه رفتم و با توجه به اینکه او عنوان کرد بود آپارتمان متعلق به خودش است مبلغ ۲۰میلیون‌تومان را به‌عنوان پیش به‌صورت چک پرداخت کردم و مقرر شد در زمان تحویل‌گرفتن کلید منزل مابقی پول قرارداد را ببردارم.» مالیه‌ایخته درخصوص نحوه اطلاع از موضوع کلاهبرداری به کارآگاهان گفت: «چندروزی از زمان تنظیم قرارداد گذشت اما هیچ خبری از مهدوی نشد. با شماره‌تلفن همراه و تلفن بنگاه تماس گرفتم اما کسی نیز در بنگاه پاسخگو تماس‌های تلفنی نبود. به‌همین علت به بنگاه رفتم و در کمال تعجب متوجه شدم آنجا تعطیل است. به آپارتمانی که اجاره کرده بودم رفتم و متوجه شدم مالک آپارتمان شخص دیگری است و مهدوی خانه را برای مدتی کوتاه و با شرایط اجاره ماهانه بالا اجاره کرده است. از طریق صاحبخانه و مستاجر متوجه شدم همزمان با من چندفرد دیگر نیز به‌عنوان مستاجر به آپارتمان مراجعه کرده‌اند اما صاحبخانه واقعی، آپارتمان را به فرد دیگری اجاره داده است. بنابراین، به‌لافاصله به بانک رفتم و متوجه شدم چک ۲۰میلیون‌تومانی نیز در همان تاریخ مقرر نقد‌شده است.» مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این خبر اعلام کرد: «با توجه به متواری‌بودن متهم و شناسایی تصویر او در زمان مراجعه به بانک برای وصول چک‌های متعلق به مالیه‌اینگان پرونده، مجوز انتشار تصویر این شخص توسط مقامقضایی صادر شده است و از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند و اطلاعاتی درباره مخفیگاه یا محل‌های تردد وی دارند درخواست می‌شود اطلاعات خود در این خصوص را از طریق شماره تماس ۲۱۸۶۶۲۱۰ در اختیار کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

پرونده قتل معاون وزیر صنعت همچنان در دادسرا

● **باشگاه خبرنگاران:** سرپرست دادسرای جنایی تهران آخرین وضعیت پرونده قتل معاون سابق پارلمانی وزیر صنعت را تشریح کرد. قاضی امیرآبادی فراہانی گفت: پرونده در دادسرا مراحل تحقیقات خود را سپری می‌کند و منتظر ارایه برگه انحصار وراثت از سوی اولیای دم هستیم. وی افزود: تهیه انحصار وراثت حدود دوماه به طول می‌انجامد که پس از ارایه این برگه پرونده برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران ارسال می‌شود. سرپرست دادسرای جنایی تهران خاطرنشان کرد، متهمان به جرم خود اعتراف کرده و صحنه قتل بازسازی شده است اما نمی‌توان درباره تحقیقات در دادسرا اطلاع‌رسانی کرد. ساعت ۲۰:۳۰ یکشنبه ۱۹آبان، با پیدا شدن جسم بی‌جان صدر رحمت‌آبادی، معاون پارلمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت در داخل خودرو پرشپای یشمی‌رنگش در حوالی میدان سیلان، تحقیقات پلیس برای کشف راز این جنایت آغاز و متهم دستگیر شد و گفت با انگیزه شخصی دست به جنایت زده است.

بریده‌اخبار

❖ **قاچاقچی ۴۵ساله دیروز در زندان یاسوج به دار آویخته شد.**

❖ **رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان قم از دستگیری فردی خبر داد که با استفاده از حساب کارفرمایش قبض‌های خود را پرداخت کرده بود.**

❖ **آتش‌نشانان تهرانی دو نفر را که در خانه‌ای در خیابان رودکی میان شعله‌های آتش گرفتار شده بودند، نجات دادند.**